

(สำเนา)

ประกาศ บริษัท ขนส่ง จำกัด

ฉบับที่ ๒๐ / ๒๕๕๖

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาติดตั้งกันสาดและประตูกระจกอลูมิเนียมที่ทำการสถานีเดินรถเลย

ด้วยบริษัท ขนส่ง จำกัด มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาติดตั้งกันสาดและประตูกระจกอลูมิเนียมที่ทำการสถานีเดินรถเลย

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและ ได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือ ไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ หรือ ห้ามติดต่อหรือห้ามเข้าเสนอราคากับบริษัท ขนส่ง จำกัด
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ บริษัท ขนส่ง จำกัด ณ วันประกาศสอบราคาจ้าง หรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองสอบราคาในวันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๕๖ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๐.๐๐ น. ณ ที่ทำการสถานีเดินรถเลย เลขที่ ๘๓/๓๕ ถนนมลิวรรณ ตำบลกุดป่อง อำเภอเมือง จังหวัดเลย และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันเดียวกัน ตั้งแต่เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๑๐๐.- บาท ได้ที่ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น ๒ อาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขที่ ๙๙๙ ถนนกำแพงเพชร ๒ แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร หรือที่ทำการสถานีเดินรถเลย เลขที่ ๘๓/๓๕ ถนนมลิวรรณ ตำบลกุดป่อง อำเภอเมือง จังหวัดเลย ระหว่างวันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ ถึงวันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๕๖ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๕.๓๐ น. สามารถดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ www.transport.co.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข ๐-๒๙๓๖-๒๗๘๔ , ๐-๒๙๓๖-๒๘๕๒-๖๖ ต่อ ๔๒๐ , ๔๒๑ หรือ ๐๔๒-๘๑๑-๗๐๖ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ พุทธศักราช ๒๕๕๖

วรารภรณ์ ประสพสุข

(นางวรารภรณ์ ประสพสุข)

ผู้ช่วยผู้จัดการใหญ่ฝ่ายบริหาร

สั่งการแทน กรรมการผู้จัดการใหญ่

สำเนาถูกต้อง

เอมอร ภูทับทิม

(นางสาวเอมอร ภูทับทิม)

รท.ผอ.กพด.

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง	อาคารเดินรถเลย
แบบเลขที่	รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุปค่างานอาคารสถานีเดินรถเลย		
1	อาคาร เป็นเงินประมาณ	130,367.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ เป็นเงินประมาณ	-	
	∴ รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	130,367.00	**
	(หนึ่งแสนสามหมื่นสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน)		

กฤษณ พงษ์ศิริ
(นายกฤษณ พงษ์ศิริ)
ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์
(นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)
หัวหน้างานอาคารสถานที่

วรวิทย์ ชมภูหลง
(นายวรวิทย์ ชมภูหลง)
ผู้ประมาณราคา

หมายเหตุ ราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	บริษัท ขนส่ง จำกัด
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	อาคารเดินรถเลย
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	25-ธ.ค.-2555

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	102,441.70	1.2726	130,367.31	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			130,367.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งแสนสามหมื่นสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน)			130,367.00	**

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

เฉลี่ยราคาประมาณ

กฤษพล นายศิริ

(นายกฤษพล นายศิริ)

ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์

(นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)

หัวหน้างานอาคารสถานที่

วรวิทย์ ชมภูหลง

(นายวรวิทย์ ชมภูหลง)

ผู้ประมาณราคา

หมายเหตุ ราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคารจำหน่ายตัว

สถานที่ก่อสร้าง อาคารเดินรถสถานีเดินรถเลย

ประมาณการโดย นายวรวีทย์ ชมภูหลง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25-ธ.ค.-2555

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงอาคารสถานี								
1	ป1 ประตูบานเลื่อนคู่ ขนาด 0.80x2.00 ม. กระจกใสหนา 5 มม.วงกบอลูมิเนียม สีธรรมชาติหนา 1.2 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	10,000	30,000.00	500	1,500.00	31,500.00	
2	ป2 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว ขนาด 0.90x2.00 ม. กระจกใสหนา 5 มม.วงกบอลูมิเนียม สีธรรมชาติหนา 1.2 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,000	5,000.00	500	500.00	5,500.00	
3	ฉ1 ฉนวนกระจกใสหนา 5 มม. ติดตาย วงกบอลูมิเนียมสีธรรมชาติ หนา 1.2 มม. ตอนล่างติดอลูมิเนียมลูกฟูกหนา 1 มม. กรอบอลูมิเนียมสีธรรมชาติ หนา 1.2 มม. (ตามรูปแบบกำหนด) งานติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	34	ตร.ม.	1,200	40,800.00	80	2,720.00	43,520.00	
4	- แปเหล็กกล่อง 1.5"x1.5"x2.3 มม. (14.82 กก./ท่อน)	74.1	กก.	30	2,223.00	-	-	2,223.00	
5	- TRUSS เหล็กกล่อง 1.5"x1.5"x2.3 มม. (14.82 กก./ท่อน)	296.4	กก.	30	8,892.00	-	-	8,892.00	
6	- เพลทเหล็กขนาด 150x550x8 มม.	41.8	กก.	30	1,254.00	-	-	1,254.00	
7	- เพลทเหล็กขนาด 150x150x8 มม.	11.1	กก.	30	333.00	-	-	333.00	
8	- พุกเหล็ก ขนาด 12 มม.	100	ตัว	15	1,500.00	-	-	1,500.00	
9	- เหล็ก RB 15 มม. (1.39 กก./ม.)	13.9	กก.	23	319.70	-	-	319.70	
10	งานทาสีกันสนิม+ทับด้วยสีน้ำมัน	1	รายการ	700	700.00	300	300.00	1,000.00	
11	ค่าแรงงานเชื่อมโครงหลังคา+ใบตัดเหล็ก+ลวดเชื่อม และอื่นๆ	19	ตร.ม.	-	-	100	1,900.00	1,900.00	
12	งานติดตั้งหลังคาด้วยแผ่น matel sheet สีอลูซิงค์ หนา 0.4 มม.	19	ตร.ม.	160	3,040.00	20	380.00	3,420.00	
13	Flashing Sheet Aiu -Zinc หนา 0.4 มม. ปิดปิดชนท้องคาน	6	ตร.ม.	160	960.00	20	120.00	1,080.00	
	รวมเป็นเงิน							102,441.70	